
РЕШЕНИЕ 

о определении номеров буклетов и соответствующих им подарков викторины 

«ЛЮБИМЫЙ ГОРОД», полученных в период 

с 15 марта по 16 марта 2024 года. 

 

г. Ульяновск        16 марта 2024 года 

 

В соответствии с пунктами 4.3-4.7 Положения о порядке проведения 

викторины «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД» Организационный комитет викторины 

«ЛЮБИМЫЙ ГОРОД»  

РЕШИЛ:  

1. Определить перечень номеров буклетов, содержащих правильные ответы на 

вопросы викторины «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД» и заполненную форму для обратной 

связи, полученных представителями организатора в городе Ульяновск в период с 

15 по 16 марта 2024г. и соответствующих им подарков: 

401807 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

377508 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

150034 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

239870 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

402252 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

456595 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

331339 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

220799 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

124538 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

471501 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

402223 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

293961 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

376886 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

142407 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

382723 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

395626 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

253684 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

359678 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

325764 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

315353 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

352974 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

401150 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

140855 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

396853 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

198651 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 



451888 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

243655 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

220453 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

274302 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

425622 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

316635 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

124429 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

399355 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

354690 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

446142 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

376304 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

158836 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

327296 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

383104 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

218966 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

244456 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

453061 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

385890 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

105339 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

416791 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

147640 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

338674 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

331195 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

190313 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

499333 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

466292 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

175445 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

234481 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

251679 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

285293 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

210311 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

139230 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

135921 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

139270 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

115614 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

175379 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

139545 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

135546 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

200719 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

344622 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

497632 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

465109 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

212559 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 



354517 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

173267 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

321024 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

138854 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

199351 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

383360 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

104384 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

346082 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

201714 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

394717 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

379374 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

110931 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

160757 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

379519 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

107861 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

421396 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

118209 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

196055 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

111039 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

385014 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

394838 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

383792 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

400070 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

265738 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

388060 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

143767 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

149330 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

106252 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

221424 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

199421 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

387920 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

144713 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

384304 Автомобиль УАЗ Патриот 

161281 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

333262 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

241467 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

202110 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

407548 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

367226 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

482640 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

225842 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

284458 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

262877 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 



205229 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

140946 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

363857 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

225519 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

182461 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

318424 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

153099 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

159892 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

418782 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

243602 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

306140 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

361236 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

356564 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

296524 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

359092 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

326839 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

464563 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

462042 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

241604 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

388293 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

360429 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

112859 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

414779 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

138097 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

220442 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

451508 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

213992 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

389251 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

401036 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

262272 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

127447 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

329759 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

456806 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

486940 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

329667 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

200636 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

241684 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

262959 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

179803 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

290327 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

378951 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

398367 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

252049 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 



494675 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

488379 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

244882 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

276153 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

198425 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

382083 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

129003 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

405272 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

110623 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

385351 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

361165 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

195827 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

226977 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

281191 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

453427 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

398931 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

354368 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

423042 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

347584 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

280204 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

232912 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

222413 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

477008 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

200257 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

314795 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

154801 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

453696 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

368384 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

199555 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

343546 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

103708 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

243942 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

195076 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

222360 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

424103 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

344013 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

228877 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

108521 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

389149 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

359313 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

288272 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

249452 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

362654 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 



144643 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

230558 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

199610 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

399336 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

199021 Автомобиль УАЗ Пикап 

 

2. Определить перечень номеров буклетов, содержащих правильные ответы на 

вопросы викторины «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД» и заполненную форму для обратной 

связи, полученных представителями организатора в городе Димитровград в 

период с 15 по 16 марта 2024г. и соответствующих им подарков: 

304462 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

425072 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

425071 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

249678 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

400474 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

168760 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

469117 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

433284 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

172784 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

475595 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

485451 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

167134 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

490408 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

400471 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

170090 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

172009 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

484899 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

450721 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

475591 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

490758 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

232757 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

178895 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

234397 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

449615 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

133336 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

206991 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

448506 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

121981 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

300661 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

178966 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

473354 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

448547 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

203573 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 



433626 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

214848 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

214570 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

203691 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

214896 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

214004 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

256160 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

401375 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

172505 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

491156 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

478372 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

250682 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

402180 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

172585 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

214822 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

196650 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

166806 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

425130 УАЗ ПИКАП 

188537 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

424160 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

196941 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

166839 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

187757 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

401355 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

319306 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

450689 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

478189 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

214050 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

133563 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

173860 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

166038 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

167679 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

300782 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

204586 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

246230 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

490098 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

123658 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

206531 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

169054 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

450246 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

449948 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

187772 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

469006 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 



133572 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

450030 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

187392 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

436400 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

168480 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

225481 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

152798 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

203800 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

478475 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

449250 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

168206 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

197102 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

167608 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

246633 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

491054 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

444185 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

436272 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

204143 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

434688 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

252506 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

203789 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

188169 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

196780 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

450219 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

444688 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

 

 

 

 

 

Председатель оргкомитета 

викторины «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД»   ___________________Клопков С.И. 


